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ANEXO. Relacién de interesados que forma parte del expediente S/DC/0619/17

— ASOCIACION NACIONAL DE EMPRESAS ESTIBADORAS Y
CONSIGNATARIOS DE BUQUES (ANESCO)
Parte interesada en su condicion de presunta infractora
NIF: G28792950
Representantes: Tomas Arranz Fernandez-Bravo y Alfonso Gutiérrez
Correo electronico: tomas.arranz@uria.com; alfonso.qutierrez@uria.com
TIf: 0034 915860161

— ASOCIACION ESTATAL DE EMPRESAS OPERADORAS PORTUARIAS
(ASOPORT)
Parte interesada en su condicion de afectada
NIF: G87925319
Representante: Francisco Javier Gutierrez Martinez y Joaquim Coello Brufau
Correo electronico: monica.delaflor@lopez-lavin; Joaguim.coello@gmail.com
TIf. 0034 935355955

— COMISIONES OBRERAS
Parte interesada en su condicion de presunta infractora
NIF: G85699460
Representante: Victor Raul Olmos Mata
Correo electronico: raul.olmos@fsc.ccoo.es
TIf. 0034 917572299

— COORDINADORA ESTATAL DE TRABAJADORES DEL MAR CETM
Parte interesada en su condicion de presunta infractora
NIF: 59603597
Representante: Antolin Goya Gonzélez y Victor Manuel Diaz Dominguez
Correo electrénico: secretaria@coordinadora.org
TIf. 0034 670800060

— CONFEDERACION INTERSINDICAL GALEGA
Parte interesada en su condicién de presunta infractora
NIF: G36706927
Representante: Hector Lopez de Castro Ruiz | Inscrito en el registro del Tribunal de
Correo electrénico: hector@agalizacig.gal Justicia con el ndmero .. A 42 YU 24
TIf: 0034 677670322
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EUSKO LANGILEEN ALKARTASUNA

Parte interesada en su condicion de presunta infractora

NIF: G43090096

Representante: Iratxe Ordorica Gonzéz y Jesus Miguel Ruiz Oliva
Correo electronico: zkoor@ela.eus; jmruiz@ela.eus

LANGILE ABERTZALEEN BATZORDEAK

Parte interesada en su condicion de presunta infractora
NIF: G31137482

Representante: Ainhoa Ortega Merino

Correo electrénico: a.ortega@lab.eus

Tif. 0034 685262199

UNION GENERAL DE TRABAJADORES

Parte interesada en su condicion de presunta infractora

NIF: G28474898

Representante: Desiderio José Martin Jordedo y Jose Manuel Pérez-Vega
Artime

Correo electronico: Desiderio. martin@fermcugt.or; maritimo.portuario@fesmcugt.org
TIf.: 0034 690910593
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